Приложение № 2

к Порядку предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Большекарайского

муниципального образования

Главе  Большекарайского муниципального образования
А.А.Зазульскому
ЗАЯВЛЕНИЕ

	Заявитель:

	(Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, гражданина,

ведущего фермерское (личное подсобное) хозяйство

	полное наименование юридического лица, Ф.И.О. руководителя)

	Паспорт серия _______ № ______________, выдан _______________________

___________________________________________________________________

Местонахождение юридического лица (индивидуального предпринимателя, гражданина, ведущего фермерское (личное подсобное) хозяйство):

	Телефоны: рабочий

	домашний

	Свидетельство о регистрации юридического лица (индивидуального предпринимателя, гражданина, ведущего фермерское (личное подсобное) хозяйство): ___________________________________________________________________

	ИНН

Прошу Вас рассмотреть заявление о выдачи разрешения на размещение нестационарного торгового объекта на территории Большекарайского муниципального образования

	(наименование объекта: автолавка, автоприцеп, палатка, лоток, тележка и т.д.)

	для реализации

	на планируемом месте

	(полный адрес)

	площадью
	кв.м.;
	режим работы объекта

Ознакомлен(а) с основными требованиями к организации работы нестационарных торговых объектов.________________________________

(подпись)

«______»_________________20____г. ___________________________________

(дата подачи заявления)

(Ф.И.О., подпись заявителя)

№ регистрации __________________